TERMO DE ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

PROCESSO DE CONSULTA À
COMUNIDADE DA FAO/UFMG PARA
SUBSIDIAR A EGRÉGIA
CONGREGAÇÃO NA ELABORAÇÃO
DA LISTA TRÍPLICE PARA ESCOLHA
DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A)
DA UNIDADE – GESTÃO 2024-2028

Aos 28 dias do mês de agosto de 2023, de acordo com a RESOLUÇÃO No. 03/2023, DE 18
DE AGOSTO DE 2023, encerraram-se as inscrições para o processo de consulta à Comunidade da
Faculdade de Odontologia/UFMG para subsidiar a Egrégia Congregação na elaboração da lista
tríplice para escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) da Unidade - Gestão 2024/2028.

Chapa inscrita:

1. Prof. João Batista Novaes Júnior(Diretor) e Profa. Patrícia Valente Araújo(Vice-Diretora)

Para constar, eu, Ronaldo dos Santos Condé, Secretário Geral da Faculdade de Odontologia da
UFMG, lavro o presente Termo, que vai por mim datado e assinado, juntamente com o Diretor da
Unidade.

Belo Horizonte, 29 de agosto de 2023.

Ronaldo dos Santos Condé
Secretário Geral da Faculdade de Odontologia da UFMG

Prof. Dr. Allyson Nogueira Moreira

Diretor da da Faculdade de Odontologia da UFMG